全國高級中等學校教育產業工會　函

地址：106345臺北市大安區忠孝東路3段248
巷30號

承辦人：馬善禹
電話：02-27317363
傳真：02-33229432
電子信箱：nshstu002@gmail.com

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年3月30日
發文字號：全中教工會字第1110000030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度四技二專統一入學測驗檢核研討會實施計畫ATTCH1

主旨：本會擬辦理「111學年度四技二專統一入學測驗試題檢核研
討會」，敬請轉知貴校教師踴躍報名參加。

說明：
一、本計畫經教育部中華民國111年1月6日臺教技（一）字第

1100179558號函核定辦理，合先敘明。
二、111學年度四技二專統一入學測驗訂於4月30日及5月1日辦
理，本會擬邀集技術型高中教師，任教國文科、英文科、
數學科及機械群、商管群、電機電子群資電類及設計群專
業科目考科之教師，針對111學年統測試題進行即時檢核與
討論，俾將意見彙整後提供技專院校測驗中心參考。

三、敬請貴校轉知上述國、英、數及四群專業科目教師，請於
google表單報名，網址：https://reurl.cc/NpWXLk

四、囿於經費限制，每一考科擬錄取3至5名教師參與評論。錄
取並參與評論之教師，本會將支付交通費並酌予發給出席
評論費。

五、本研討會報名截止日期為111年4月20日。獲錄取參加研討
會之教師，本會將於4月25日發送公文及email通知，並連
繫後續事宜。

正本：公私立高級職業學校
副本：本會秘書處電 子 公 文

交 換 章

國立嘉義高工職業學校
111/03/30

1110002599

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁